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Forumi Rinor Islam (FRI) është organizatë joqeveritare (OJQ), e 
themeluar në vitin 2000, në Shkup, Republika e Maqedonisë së 
Veriut, e cila mëton promovimin dhe kultivimin e vlerave universale 
islame dhe njerëzore, mbrojtjen e të rinjëve nga devijimet si dhe 
ngritjen dhe aftësimin e tyre.  
Forumi Rinor Islam  veprimtarinë e saj e zhvillon në gjithë territorin e 
Republikës së Maqedonisë së Veriut, përmes degëve dhe nëndegëve 
të saj. 

Исламски Младински Форум (ИМФ) е невладина организација 
(НВО), основанa во 2000 година, во Скопје, Република  Северна 
Македонија. Нејзина главна цел е промовирање и негување на 
универзалните исламски и човекови вредности, заштита на 
младите од девијантните појави, градење на нивните 
капацитети, како и нивниот севкупен развој.  
ИМФ е активна во целата територија на , Република  Северна 
Македонија, преку нејзините ограноци и подограноци. 

The Islamic Youth Forum (IYF) is a non-governmental organisation 
(NGO), established in the year 2000, in Skopje, North Macedonia. Its 
overall objective is to promote and encourage the universal Islamic 
and Human values, to protect  young people from deviations, as well 
as to build their skills and capacities through formal and non-formal 
education. 
IYF is active in the whole territory of North Macedonia, through its 
branches and sub-branches. 

 

Emri /Prindi/ Mbiemri:  

Datëlindja (data/muaji/viti):  Numri amë:  

Vendi i lindjes:  

Gjinia:  

Adresa:  

Kontakti  

Shtetësia:  

Qyteti në të cilin mëson:  

Emri i shkollës së mesme  

(emri i plotë): 
 

Drejtimi:  

Viti aktual:  

Nota mesatare:  

A keni shfrytëzuar edhe më 

herët për  bursë studentore në 

FRI? 

Po 

(viti akademik) 

 
Jo 

*Shifra e aplikimit 

(shëno pesë numra të 

ndryshëm sipas dëshirës tuaj) 

Shembull: 56894 
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(TË DHËNA PËR FAMILJEN) 
 

Gjendja civile e prindërve: a. të martuar b. të ndarë 
Numri i fëmijëve (përveç teje):  

Emri (i fëmijëve tjerë) Lidhja familjare Mosha Statusi 

1.    a) beqar b) i martuar 
2.    a) beqar b) i martuar 
3.    a) beqar b) i martuar 
4.    a) beqar b) i martuar 
5.    a) beqar b) i martuar 
6.    a) beqar b) i martuar 

 
Emri dhe mbiemri i babait:  
Profesioni, vendi i punës:   

Kontakti:  
Emri dhe mbiemri i nënës:  
Profesioni, vendi i punës:   

Kontakti:  

A është ndonjëri nga 

prindërit tuaj     i evidentuar në 

byronë për punësim dhe 

pranon ndihmë 

sociale? 

 

a. babai 

 

b. nëna 

A është ndonjëri prej prindërve 

fizikisht i paaftë? 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

Nënshkrimi i aplikantit  Data dhe vendi i aplikimit 

 
DEKLARATË 

Deklaroj se të gjitha informatat e dhëna në këtë aplikacion janë të plota dhe të sakta. 
Jam i/e vetëdijshëm/e se çdo informatë e dhënë gabimisht apo lëshim mund të rezultojë në refuzim të kërkesës për 

bursë studentore. 

 
Të gjitha informatat e shënuara në këtë formular janë të mbrojtura sipas akteve juridike të vendit tonë, dhe do të 

shërbejn vetëm për aplikimin për bursa. 


